TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2024 -.
DISPENSA Nº 04/2024  -.

RATIFICO, nos termos do artigo 75, VIII da

Lei 14.133/2021, declarando DISPENSÁVEL a licitação, com fulcro
no artigo 75, inciso II do diploma legal invocado, à proponente
DESIGN COMERCIAL LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº
58.822.917/0001-51, estabelecida na Rua Leão XIII, nº 53, bairro
Jd. São Bento, na cidade de São Paulo - SP, referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO
DE UNIFORMES ESCOLARES, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE INDIANA, tendo como pagamento o montante total
de R$ 34.444,80 (Trinta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e
quatro reais e oitenta centavos)  incluindo todos os encargos
tributários e despesas.

Cumpra-se. Publique-se. Expeça o
competente contrato.

Indiana, 19 de Fevereiro de 2024.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal